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Høringsuttalelse Rapport om tradisjonelt håndverk

Kunnskapsdepartementet (KD) viser til Kultur- og kirkedepartementets (KKD)
henvendelse av 11.04.2008 om høring av rapport om tradisjonelt håndverk;
"Kulturhåndverk - avtrykk fra fortiden, uttrykk for øyeblikket, grunnlag for framtiden"
utarbeidet av Åse Vigdis Festervoll på oppdrag fra Kultur- og kirkedepartementet.

Kl) viser også til tidligere møter og korrespondanse om saken. KDs hovedinnvending
mot rapporten har vært at beskrivelsen av videregående opplæring, fag- og
yrkesopplæringen samt tilskuddsordningene for lærebedrifter er mangelfullt beskrevet.

Selv om sluttrapporten beskriver Kunnskapsløftet og strukturelle endringer som følge
av den, er det fortsatt vesentlige feil og mangler med beskrivelsene. Kl) mener derfor at
rapportens drøftinger og forslag til tiltak er basert på uriktige faktiske opplysninger og
at rapporten derfor ikke er egnet som videre beslutningsgrunnlag. Kl) mener videre at
rapportens tiltak/forslag er mangelfullt utredet hva angår økonomiske og
administrative konsekvenser og velger derfor å ikke kommentere tiltakene konkret.

Kunnskapsdepartementet viser til den pågående evalueringen av Kunnskapsløftet som
vil gi en bedre oversikt over reformens virkninger på grunnopplæringen, herunder fag-
og yrkesopplæringen. Videre bestilte Utdanningsdirektoratet i 2007 en større
kartlegging av situasjonen for de små håndverksfagene. Denne vil gi et økt
kunnskapsgrunnlag og dermed et bedre beslutningsgrunnlag på dette området.

Videre viser Kl) til en planlagt konferanse om det nordiske samarbeidet rundt små
handverksfag som skal avholdes i løpet av våren 2009. Utdanningsdirektoratet er
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arrangør av denne konferansen på vegne av NSS/NMR. Til denne konferansen skal det
utarbeides en rapport som omtaler situasjonen for disse fagene i hvert av de nordiske
land samt eksisterende og fremtidige mulighet for samarbeid og økt samarbeid rundt
disse. Rapporten fra Festervoll vil være et nyttig bidrag i denne sammenheng.
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